

RAKVERE JK TARVAS

SALLIVUSE DEKLARATSIOON MEETMED

KIHLVEOPETTUSTE ENNETAMINE





SALLIV JALGPALLIKLUBI TARVAS

PÕHIMÕTTED

EESMÄRGID JA MEEMTED

OHUMÄRGID

SALLIVUSE PROPAGEERIMINE

Tolerantse klubi kuvandi loomine. Rakvere JK Tarvas, kui salliva jalgpalli propageerija ja eri sugu, emakeelt ning rahvusest inimestele ühisosa looja. 1.) Vastava sümboolika (nt *Respect* ja *Unite Against Racism*) kasutamine kodulehel ja võimalusel ka mängupäeva trükistel 2.) Klubi sallivus põhimõtetele viitava dokumendi avaldamine kodulehel 3.) Ohumärkide ilmnemisel klubi poolne reaktsioon läbi klubi käsutuses olevate meediakanalite (koduleht, muu sotsiaalmeedia, vajadusel meediapartnerite abi).

Klubi sõnumi kohale mittejõudmine, ebaselged signaalid kogukonnas. Rassistlikud jm diskrimineerivad ilmingud klubi tegutsemisalal.

DISKRIMINEERIMISE ENNETAMINE KLUBIS

Klubiliikmed teadvustavad endale klubi põhimõtteid ja käituvad vastavalt. Sallivus põhimõtete juurutamine kodulehe, koosolekute ja treenerite (jm personali) abil. Ohumärkide ilmnemisel tegeleda iga juhtumiga individuaalselt. Korduv tõsine rikkumine päädib klubist väljaviskamisega.

Klubi personali ja mängijate diskrimineerivad avaldused ja käitumine (nt rassistlik või muu inimväärikut solvav tegutsemine vastasmängijate, kohtunike või pealtvaatajate suunas)

DISKRIMINEERIMISE ENNETAMINE VÄLISELT

1.) **Klubi tegutsemisalal** (staadioni, treeningbaaside ja nende vahetu territooriumi) puhtana hoidmine igasugustest diskrimineerivatest sümbolitest, plakatitest, kleepsudest, trükistest jm. 2.) **Kogukonna teavitamine klubi põhimõtetest ja karistusest nendega vastuollu minnes** (staadionikeeld, politsei); mängupäeval staadionil läbi helisüsteemi; hooajaeelsel tutvustusüritusel; koosolekutel kogukonnaga; kodulehe ja vajadusel sotsiaalmeedia kanalite kaudu.

Pealtvaatajate (sh fännide) diskrimineeriv käitumine mängudel või selle eel/järel klubi territooriumil mängijate, kohtunike või teiste fännide suhtes. Diskrimineeriva sümboolika kasutamine ning propageerimine (trükkis kui ka hüüetena).

KIHLVEOPETTUSTE ENNETAMINE

PÕHIMÕTTED

EESMÄRGID JA MEETMED

VASTUTAV ISIK

AUS MÄNG

Ausa mängukeskkonna loomine. Kihlveopettuste ennetamiseks on klubisiseseelt määratud inimene, kelle vastutusala on kihlveopettuste kohase informatsiooni vahendamine ja ennetusprotsesside jälgimine. Vastav isik kindlustab, et klubisse tulevate mängijate tausta kontrollitakse, kas läbi jalgpalliliidu või muude allikate. Samuti selle, et mängijad läbivad hooaja eel kihlveopettuste ennetamise teemalise koolituse. Klubi kirjeldab kihlveopettuste teema ja sellealased rikkumised ära mängijate, treenerite jt lepingutes. Vajadusel korraldab klubi koolituse ka oma töötajatele, et nad teaksid, millised ohud on seoses kihlveopettustega ja kuidas käituda ohumärkide ilmnemisel.

Klubi tegevjuht Reijo Kuusik

Kinnitan

REIJO KUUSIK
Tegevjuht

20.01.2016